Creche Municipal, com entrega parcelada, pelo período que compreende até 31/12/2018, 
conforme Anexo I. 
A Prefeitura de Rosana faz saber que no Edital do Chamamento Público nº 001/2018, tendo 
por objeto o supra-citado, onde constou: “14.1 A despesa estimada de R$ 285.628,40 
(duzentos e oitenta e cinco mil e seiscentos e vinte e oito reais e quarenta centavos), 
para a contratação da presente licitação”, consta-se corretamente: “14.1 A despesa estimada 
de R$ 272.733,40 (duzentos e setenta e dois mil e setecentos e trinta e três reais e 
quarenta centavos), para a contratação da presente licitação”. Publique-se. Rosana, 01 de 
março de 2018. Jair Francisco Camargo - Secretário de Licitações e Compras.